
 
 
SÄKYLÄN KUNTA 
  
 

ESITYSLISTA 3/2026  1 

 

 

Sivistyslautakunta 
 
Aika 19.03.2026 klo 17:00 -  
 
Paikka Isosäkylän koulun ruokala, Rantatie 363 
 
Käsiteltävät asiat 
 
Asia Otsikko Sivu 
1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 3 
2 Pöytäkirjan tarkastajien valinta 4 
3 Sivistysjohtajan kuulumiset 5 
4 Tuntikehyksen jakaminen lukuvuodelle 2026-2027 / 

Perusopetus 
6 

5 Tuntikehyksen jakaminen lukuvuodelle 2026-2027 / 
Lukiokoulutus 

8 

6 Kulttuurikipinä-toimintarahan myöntäminen paikallisten 
toimijoiden järjestämille kulttuuriteoille 2026 

9 

7 Lautakunnan alaisten viranhaltijapäätösten tiedoksi 
saattaminen 

11 

8 Ilmoitusasiat 14 
 
 
  



 
 
SÄKYLÄN KUNTA 
  
 

ESITYSLISTA 3/2026  2 

 

 

 
Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä  
Läsnä Jaspa Marjo Puheenjohtaja  
 Kankare Tarja Varapuheenjohtaja  
 Alho Lasse Jäsen  
 Arjasalo Heidi Jäsen  
 Kantola Henri Jäsen  
 Karjalainen Jarkko Jäsen  
 Kuula Katja Jäsen  
 Käppi Hannu Jäsen  
 Salonen Harri Jäsen  
 Ääri Merja Esittelijä  
 Sandelin Sarita Asiantuntija / Sivistystoimen hallintopäällikkö  
 Rekola Sini Pöytäkirjanpitäjä / Sihteeri  
 



 
 
 
SÄKYLÄN KUNTA 
  
 

ESITYSLISTA 3/2026  3 

 
Sivistyslautakunta  19.03.2026 
 

 

 
1 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
SIVLA 19.03.2026       
      
 
 

Kuntalain 103 §:n mukaan kokous on päätösvaltainen, kun enemmän kuin 
puolet jäsenistä on läsnä. 
 

Päätösehdotus Kokous todetaan laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

Päätös    
 
 ====== 
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2 
Pöytäkirjan tarkastajien valinta 
  
SIVLA 19.03.2026       
      
 
 

Hallintosäännön 168 § mukaan pöytäkirjan allekirjoittaa puheenjohtaja ja 
varmentaa pöytäkirjanpitäjä. Pöytäkirja tarkastetaan toimielimen päättä-
mällä tavalla. 
 

Päätösehdotus Valitaan pöytäkirjan tarkastajat. 
 
 Pöytäkirjan tarkastusvuorossa ovat Heidi Arjasalo ja Tarja Kankare. 

 
Päätös    
 
 ======
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3 
Sivistysjohtajan kuulumiset 
  
SIVLA 19.03.2026       
      
    

  
 

 Sivistysjohtaja kertoo lautakunnalle toimialan ajankohtaisista asioista. 
 

  
 
 ======
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4 
Tuntikehyksen jakaminen lukuvuodelle 2026-2027 / Perusopetus 
  
SIVLA 19.03.2026       
156/12.00.01/2026    
 

Lukuvuoden 2026-2027 alussa oppilasmäärä perusopetuksessa on tämän 
hetken ennusteen mukaan 514 oppilasta. Luku sisältää erityisluokissa 
opiskelevia oppilaita, joita on tämän hetken ennusteen mukaan 64. 
 
Sivistysjohtajan tekemän tuntikehysesityksen perusteena on resurssien 
jako mahdollisimman tasapuolisesti huomioiden oppilaiden määrä ja 
jakautuminen eri vuosiluokille, koulukohtaiset olosuhteet, oppilaiden tuen 
tarpeet ja ryhmäkoot. Esitys pohjautuu rehtorien tekemiin esityksiin 
koulujen tarpeista ja opetuksen järjestelyistä. 
 
Yleisopetuksen tuntien määrään on tehty vain pieniä tarkennuksia 
edelliseen lukuvuoteen verrattuna.Tuntikehystarpeen suunnittelussa on 
huomioitava oppimisen tuen ryhmäkohtaisen tuen järjestäminen, joka 
tarkoittaa erityisopettajan opetusta muun opetuksen yhteydessä ja 
tukiopetuksen järjestämistä. Vahvempaa tukea oppimiseensa tarvitsevien 
oppilaiden määrä on pysynyt korkeana, joten erityisluokkaopetuksen 
resurssi on pidettävä samalla tasolla kuin edellisenä lukuvuonnakin. 
 
Suomea toisena kielenä opiskelevien oppilaiden tukeminen opintojen 
etenemisessä edellyttää riittävää lisäresurssia. Suomea toisena kielenä -
opetuksen tuntimäärä ja jakoperusteet yksiköihin täsmentyvät opetuksen 
suunnittelutyön edetessä. Pieni osa järjestettävästä opetuksesta katetaan 
Opetushallituksen tai Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämillä 
hankerahoituksilla. Hankerahoitusta kohdennetaan oppilaiden tuen 
tarpeisiin. Tukimuotoja ovat esimerkiksi erityisopetus, ryhmäkokojen 
pienentäminen ja opetuskielen oppimisen tukeminen. 
 
Esityslistan liitteenä on sivistysjohtajan tuntikehyslaskelma, jossa on 
eriteltyinä perusopetuksen yleisopetuksen, erityisopetuksen ja 
eriyisluokkaopetusen tuntimäärät yksiköittäin. 

 
Lisätietoja Sivistysjohtaja Merja Ääri, puh. 044 732 8140 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Merja Ääri 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy liitteen mukaisen sivistysjohtajan esityksen 

lukuvuoden 2026–2027 perusopetuksen tuntikehykseksi. Sivistysjohtaja 
valtuutetaan tarvittaessa talousarvion puitteissa lisäämään tai 
vähentämään perusopetuksen tuntimäärää, mikäli ryhmäkoot ja oppilaiden 
erityistarpeet sitä edellyttävät opetuksen suunnittelun edetessä. 
 

Päätös  
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 ======
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Tuntikehyksen jakaminen lukuvuodelle 2026-2027 / Lukiokoulutus 
  
SIVLA 19.03.2026       
156/12.00.01/2026    
 

Sivistysjohtajan tekemän lukion kurssimääräesityksen perusteena on 
resurssien jako ottaen huomioon lukio-opiskelijoiden määrä ja lukion 
tarpeet. Lisäksi tuntiresurssin jakamisessa on otettava huomioon 
lukiokoulutuksen järjestäjää velvoittavat lukiolain ja opetussuunnitelman 
muutokset, jotka tulivat voimaan 1.8.2025. Keskeisenä uudistuksena 
oppimisen tukea vahvistetaan myös lukiossa ja osana sitä opiskelijoilla on 
oikeus tietyin edellytyksin myös tukiopetukseen ja erityisopetukseen. 
Erityisopetus on kuluvana lukuvuonna järjestetty kuntayhteistyönä. 
Oppimisen tuen uudistus lukiossa edellyttää resurssin lisäämistä 
tuntikehykseen. 
 
Tuntikehyssuunnittelussa on otettu huomioon myös lukion ja paikallisen 
elinkeinoelämän välisen yhteistyön lisääminen. Kurssitarjontaan on lisätty 
biotalouden opintojaksoja, joista esimerkkeinä vesistötutkimuksen ja  
elintarvikemikrobiologian opintojaksot. Lisäksi lukiossa on mahdollisuus 
edelleen suorittaa yrittäjyyden opintokokonaisuus. 
 
Esitys pohjautuu Säkylän seudun lukion rehtorin tekemään 
suunnittelutyöhön ja esitykseen kurssitarpeesta. 
 
Esityslistan liitteenä on sivistysjohtajan lukiokoulutuksen kurssimääräesitys 
lukuvuodelle 2026-2027. 

 
Lisätietoja Sivistysjohtaja Merja Ääri, puh. 044 732 8140 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Merja Ääri 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy liitteen mukaisen sivistysjohtajan esityksen 

lukiokoulutuksen lukuvuoden 2026-2027 kurssimääräksi. 
 

Päätös  
 
 ======
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6 
Kulttuurikipinä-toimintarahan myöntäminen paikallisten toimijoiden järjestämille 
kulttuuriteoille 2026 
  
SIVLA 19.03.2026       
206/02.05.01.00/2026    
 

Kulttuuriavustuksiin on vuoden 2026 budjetissa varattu määräraha 
Kulttuurikipinä-ideointikilpailua ja sen myötä toteutuvia kulttuuritekoja 
varten.  
 
Kulttuurikipinä - ideoista elämyksiksi -ideointikilpailu järjestettiin 
ensimmäistä kertaa vuoden 2025 aikana. Silloin toteutettavaksi valikoitui 
koko perheen leffa-picnic -tapahtuma. 
 
Kilpailun tarkoituksena on järjestää ideointikilpailu uusista tai uudistetuista 
kulttuuritapahtumista/-teoista, jotka kohdentuvat laajalle yleisölle 
Säkylässä. Yhdistykset, yksityiset henkilöt ja yritykset ovat voineet 
ehdottaa omaa ideaansa 16.12.2025-22.2.2026. Ehdotuksia saapui 7 
kappaletta, joista 6 täytti toiminta-avustuksen saamisen kriteerit. 
 
Saapuneista ideoista on järjestetty kuntalaisille avoin äänestys 27.2.-
15.3.2026. Äänestystulos on sivistyslautakunnan tiedossa kokoukseen 
mennessä ja se otetaan huomioon, kun sivistyslautakunta tekee 
päätöksen, mikä tai mitkä tapahtumat saavat avustuksen. 
 
Lautakunnan jäsenillä on oheismateriaalina käytössään laajemmat tiedot 
tapahtumaideoista, suunnitelmista ja budjeteista. 
 
Äänestyksessä ovat mukana seuraavat ehdotukset: 
 
Aikamatka syksyyn 1944 – ulkoilmaroolipeli 
Elämyksellisellä aikamatkalla pääset kokemaan jatkosodan aikaista 
elämänmenoa. Ulkoilmassa toteutettava roolipeli vie osallistujat syksyyn 
1944 ja arjen keskelle, jossa sota näkyi ja tuntui jokapäiväisessä 
elämässä. Matkan varrella koetaan muun muassa ajan muonitusta, 
osallistutaan "evakkohuutokauppaan", tutustutaan sodan aikaiseen 
sairaanhoitoon, kuullaan uutislähetys rintamalta sekä kokeillaan arjen 
askareita. 
Yhteyshenkilö / järjestäjä: Seila Hoppendorff, Säkylän talvi- ja 
jatkosotamuseo ja Räisäläisten säätiö 
 
Konsertoivan ja esiintyvän viihdeorkesterin perustaminen 
Perustetaan viihdeorkesteri, johon ovat tervetulleita eri soittimien soittajat. 
Tavoitteena on saada mukaan eri soittimia mm. jousisoittimia, puhaltimia, 
bändisoittimia, harmonikkoja ja lyömäsoittimia. Ensimmäinen esiintyminen 
olisi joulukonsertissa Säkylän kirkossa. Konserttiin tulisi mukaan 
esiintymään orkesterin säestyksellä viihdekuoro Ilo ja valo sekä muutamia 
solisteja.  Tavoitteena on, että orkesterin toiminta saisi jatkoa. 
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Yhteyshenkilö / järjestäjä: Timo Mäntyranta, TM-koulutusmylly 
 
HonkalaJAMIT 
Saadaanko musiikin voimalla eloa nostalgiselle Honkalan kentälle? 
Vapaaehtoisten musiikkitoimijoiden yhdistys KanalaSound vie kesäisen 
musiikkitapahtuman tällä kertaa uuteen paikkaan, jolla on pitkät perinteet 
säkyläläisessä urheilu- ja musiikkielämässä. Koko perheen hyvän mielen 
tapahtumassa jammaillaan yhdessä picinic-vilteillä monipuolisen ja 
laadukkaan paikallisen musiikin voimin.  
Yhteyshenkilö / järjestäjä: Hanna-Leena Mäkitalo, KanalaSound ja Säkylän 
Honkala Oy 
 
Leffa-picnic 
Vuoden 2025 kulttuurikipinätapahtuma oli koko perheen leffa-picnic. 
Tapahtuma onnistui hienosti ja se keräsi perheitä yhteen pimenevään 
syysiltaan kunnanviraston rantaan katsomaan elokuvaa ja viettämään 
aikaa yhdessä. Ehdotuksena on nyt samantyylinen tapahtuma, jota 
uudistetaan parannusehdotusten ja palautteen perusteella. 
Yhteyshenkilö / järjestäjä: Tiina Hämäläinen, Lännen Kiekon ringette 
 
Lasten tanssiaiset Lallintalolla 
Vanhojentansseja seuratessaan moni lapsi haaveilee jo itsekin 
tanssiaisasun pukemisesta. Miksipä emme järjestäisi lapsille omia 
tanssiaisia, jolloin saisi pukeutua ja tanssahdella lempiesiintyjänsä tahtiin? 
Tänä vuonna tulee kuluneeksi 10 vuotta siitä, kun Köyliön ja Säkylän 
kunnat yhdistyivät ja yhteinen taival sai alkunsa, joten siinä juhlalle 
mahtava teema "yhteinen Säkylä". 
Yhteyshenkilö / järjestäjä: Tiina Hämäläinen, Lännen Kiekon ringette 
 
Hehkuvat tarinat- yhteisöllinen taidepajatoiminta ja -näyttely 
Kohtaamispaikka Hehkun osallistavassa pajatoiminnassa asiakkaat eli 
lähinnä paikalliset asukkaat tuottavat tekstejä ammattilaisten ohjauksessa. 
Pajoissa työstetään esimerkiksi tarinoita, muistoja, runoja, lyhyitä tekstejä, 
kokemuksia yhteisöllisyydestä. Näistä kootaan kokonaisuus yhdistäen 
visuaaliseen taiteeseen, kuten valokuvaukseen, maalaukseen, 
piirtämiseen tai sekatekniikkatöihin. Tavoitteena on toteuttaa vaihtuva 
taidenäyttely siirrettäväksi eri kohteisiin. Näyttelyt toisivat kulttuurin osaksi 
arkiympäristöä ja tekisi siitä helposti saavutettavaa kaikille. 
Yhteyshenkilö / järjestäjä: Riina Levander / Valo-Valmennusyhdistys ry 

 
Lisätietoja Sivistysjohtaja Merja Ääri, puh. 044 732 8140 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Merja Ääri 

 
Päätösehdotus Päätösehdotus annetaan kokouksessa. 

 
Päätös  
 
 ======
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7 
Lautakunnan alaisten viranhaltijapäätösten tiedoksi saattaminen 
  
SIVLA 19.03.2026       
      
    

 Kuntalain 92 §:n mukaan mm: 
 

 "Kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanjohtaja ja 
hallintosäännössä määrätty kunnan viranhaltija voivat ottaa 
kunnanhallituksen käsiteltäväksi asian, joka on tämän lain nojalla siirretty 
kunnanhallituksen alaisen viranomaisen tai kunnanhallituksen jaoston 
toimivaltaan ja jossa asianomainen viranomainen on tehnyt päätöksen. 

 
 Asia on otettava ylemmän toimielimen käsiteltäväksi sen ajan kuluessa, 

jossa 134 §:ssä tarkoitettu oikaisuvaatimus päätöksestä on tehtävä. 
 

 Ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei kuitenkaan saa ottaa: 
 1) lain tai asetuksen mukaisia lupa-, ilmoitus-, valvonta- tai 

toimitusmenettelyä koskevia asioita; 
 2) yksilöön kohdistuvia opetustoimen, terveydenhuollon tai sosiaalitoimen 

asioita; 
 3) 51 §:ssä tarkoitetulle kuntien yhteiselle toimielimelle siirrettyjä asioita, 

jos asianomaiset kunnat niin sopivat." 
 
 Hallintosäännön 50 §:n mukaan "Asian ottamisesta kunnanhallituksen 

käsiteltäväksi voi päättää kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja 
tai kunnanjohtaja.” 
 
Hallintosäännön 51 §:n mukaan ”Asia voidaan kuntalain 92 §:n mukaisesti 
ottaa lautakunnan käsiteltäväksi, jollei ole ilmoitettu asian ottamisesta 
kunnanhallituksen käsiteltäväksi. Asian ottamisesta lautakunnan 
käsiteltäväksi voi päättää lautakunnan ja sen puheenjohtajan lisäksi 
lautakunnan esittelijä." 

 
 Hallintosäännön 52 §:n mukaan: 
 "Kunnanhallituksen alaisen viranomaisen on ilmoitettava 

kunnanhallitukselle tekemistään ottokelpoisista päätöksistä lukuun 
ottamatta sellaisia asioita tai asiaryhmiä, joista kunnanhallitus on päättänyt, 
ettei se käytä otto-oikeuttaan. 

 
 Lautakunnan alaisen viranomaisen on ilmoitettava lautakunnalle 

tekemistään ottokelpoisista päätöksistä lukuun ottamatta sellaisia asioita 
tai asiaryhmiä, joista lautakunta on ilmoittanut, ettei se käytä otto-
oikeuttaan. 

 
 Ilmoitus on tehtävä neljän päivän kuluessa pöytäkirjan tarkastamisesta. 

Jos pöytäkirjaa ei tarkasteta, määräaika lasketaan pöytäkirjan 
allekirjoittamisesta. Ilmoitus tehdään sähköisesti kunnanhallituksen (ja 
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lautakunnan) puheenjohtajalle ja esittelijälle. 
 
 Päätökset niissä asioissa, joista ei tarvitse ilmoittaa, voidaan otto-oikeuden 

estämättä panna täytäntöön, jollei yksittäistapauksessa ole ilmoitettu asian 
ottamisesta kunnanhallituksen (tai lautakunnan) käsiteltäväksi." 

 
 Päätös otto-oikeuden käyttämisestä on tehtävä kirjallisesti. 

 
 Lautakunnan tiedoksi saatetaan päätösehdotuksessa mainitut 

viranhaltijapäätökset. Päätökset on toimitettu lautakunnan jäsenten 
nähtäväksi etukäteen Teams-sovelluksessa. 

 
Lisätietoja Hallintopalvelusihteeri Sini Rekola, puh. 044 732 8121 
 
Esittelijä Sivistysjohtaja Merja Ääri 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee tietoonsa saatetuksi seuraavat 

viranhaltijapäätökset: 
 
  

Sivistysjohtaja 
Hankintapäätös 
§ 3  Salibandykaukalon hankinta 
 
Muu päätös 
§ 27  Maksusitoumus perusopetuspaikasta 
§ 28 Maksusitoumus perusopetuspaikasta 
§ 33 Tutkimuslupa / Varhaiskasvatuksen opettajien ajatuksia ja 

kokemuksia siitä, miten äkilliset henkilöstömuutokset vaikuttavat 
heidän työhönsä sekä lapsiryhmään 

§ 34 Auditorion käyttö la 28.3. ja la 25.4.2026 / Kuljetus-Perkola Oy 
 
Rehtori / Lallin koulu 
§ 3  Lallin koulun tilojen käyttö 24.3.2026 / Köyliön maa- ja 

kotitalousnaiset 
§ 4 Lallin koulun tilojen käyttö 24.3.2026 / Kankaanpään kyläyhdistys 
 
Rehtori / Yhteiskoulu ja lukio 
§ 1  Kuvataiteen opettajan palkkaaminen 23.2.-30.5.2026 / Antti Hannula 

 
Vapaa-aikapäällikkö 
Hankintapäätös 
§ 1  Foredata-käyttöohjelmisto (ForeAmmatti) etsivän nuorisotyön ja 

työllisyystoiminnan käyttöön 
 
Muu päätös 
§ 1  Vuoden 2025 säkyläläisten urheilijoiden palkitseminen 

 
 Lautakunta päättää, että se ei käytä kuntalain 92 §:n ja hallintosäännön 51 

§:n mukaista otto-oikeuttaan. 
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Päätös  
 
 ======
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8 
Ilmoitusasiat 
  
SIVLA 19.03.2026       
      
 

Sivistyslautakunnan tietoon saatettavat asiakirjat: 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö 
- Kirje / Kansallinen veteraanipäivä 2026 
 
Opetushallitus 
- Vapaan sivistystyön opintoseteliavustus 2022: Loppuselvitys käsitelty 
- Valtionavustushakemusta koskeva päätös: Yleisavustus vieraskielisten 

oppilaiden ja opiskelijoiden suomi tai ruotsi toisena kielenä -opetukseen, 
muun opetuksen tukeen sekä heidän oman äidinkielensä opetukseen 
vuonna 2025 (16 033 eur) 

 
Säkylän kunnan ilmoitusasiat 
- 23.2.2026 Khall pöytäkirjan ote § 33: Toimielinten pöytäkirjat 

 
Lisätietoja Hallintopalvelusihteeri Sini Rekola, puh. 044 732 8121 
 
Esittelijä Sivistysjohtaja Merja Ääri 

 
Päätösehdotus Merkitään lautakunnan tietoon saatetuksi. 

 
Päätös  
 
 ====== 


